Aktuelle Geschaftszahlen der Bausparkasse Wi.istenrot AG

per 31.12.2025 Summe in TEU

Abgeschlossene Vertrage
Spartarife
Finanzierungstarife
Neuabschliisse Gesamt

Stand der Bausparvertrage
Spartarife
Finanzierungstarife
Gesamt

Bauspareinlagen und sonstige Einlagen
Bauspareinlagen

Bauspar-Finlagen ohne vinkulierte Spareinlagen
Sonstige Einlagen

Aushaftende Darlehen und Zwischendarlehen
Bauspardarlehen
Zwischendarlehen
adavon Eigenmittelvorfinanzierung
Sonstige Darlehen
Gesamt

Baugeldzuteilungen (VSU)
Finanzierungsauszahlungen (Betrag)
Finanzierungslelistung ohne EM
errechnete Bausparpramie

71.365
1.145
72.510

531.788
526
532.314

28.949

19.554
48.503

793

1.937.1 53
327.044
2.264.197

VSuU
12.483.576
42.764
12.526.340

Saldo
3.304.969
3.504.969
7.007

Saldo
2.275.202
0

0
2.869.478
5.144.681

203.202
213.462
213462

5.922



