



Aktuelle Geschäftszahlen der Bausparkasse Wüstenrot AG		
per 31.12.2025	Anzahl	Summe in TEUR
Abgeschlossene Verträge		VSU
Spartarife	71.365	1.937.153
Finanzierungstarife	1.145	327.044
Neuabschlüsse Gesamt	72.510	2.264.197
Stand der Bausparverträge		VSU
Spartarife	531.788	12.483.576
Finanzierungstarife	526	42.764
Gesamt	532.314	12.526.340
Bauspareinlagen und sonstige Einlagen		Saldo
Bauspareinlagen		3.304.969
<i>Bauspar-Einlagen ohne vinkulierte Spareinlagen</i>		<i>3.304.969</i>
Sonstige Einlagen		7.007
Aushaltende Darlehen und Zwischendarlehen		Saldo
Bauspardarlehen	28.949	2.275.202
Zwischendarlehen	0	0
<i>davon Eigenmittelvorfinanzierung</i>		<i>0</i>
Sonstige Darlehen	19.554	2.869.478
Gesamt	48.503	5.144.681
Baugeldzuteilungen (VSU)	793	203.202
Finanzierungsauszahlungen (Betrag)		213.462
<i>Finanzierungsleistung ohne EM</i>		<i>213.462</i>
errechnete Bausparprämie		5.922